Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

CENTRO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS DO NORDESTE/PE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 10/2024 – MEMBROS DA COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

O CETENE/PE - Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste, Unidade de Pesquisa pertencente à estrutura do
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, representado pela sua Diretora, A Sra. Giovanna Machado, em
conformidade com o Edital de Abertura e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a relação dos
membros que compõem a Comissão para a realização do Procedimento de Heteroidentificação, conforme subitem
10.15 do Edital de Abertura, conforme segue:

1. Comissão Especial

NOME FORMAÇÃO FUNÇÃO

Anne Caroline Trindade Maciel Graduada em Letras.
Presidente da Comissão
Especial

Josiane Prestes Salgado

Qualificação Profissional a Nível
Tecnológico em Gestão de Pessoal.
Graduada em Processos Gerenciais com
ênfase em RH. MBA em Administração e
Conhecimento e Especialização em
Formação Pedagógica.

Membro da Comissão Especial

Magdelene Rosa Silva
Graduada em Ciências Contábeis com
Pós-graduação em Gestão Financeira e
Controladoria.

Membro da Comissão Especial

Cíntia Patrícia Cardozo Graduada em Direito. Membro da Comissão Especial

Cássia Lima da Silva
Graduada em Gestão Financeira com
MBA em Controladoria e Finanças
Corporativas.

Membro da Comissão Especial

Luana Ricciolini
Pós-graduada em Consultoria e
Assessoria Linguística e Graduada em
Letras - Português/Inglês.

Suplente

2. Comissão Recursal

NOME FORMAÇÃO FUNÇÃO

Thamara Silva Martins
Graduada em Tecnologia em Gestão
Comercial.

Membro da Comissão Recursal

Maria Gabriela da Silva
Goldschmidt

Graduada em Administração com Pós
Graduação em Administração e Logística.

Membro da Comissão Recursal

Maria Aparecida Martins do
Patrocínio

Graduada em Administração de
Empresas.

Membro da Comissão Recursal

Recife, 15 de abril de 2024.

Giovanna Machado

Diretora

http://www.fundatec.org.br/